











Tostadas

- Gluten, lácteos*  CUATRO QUESOS: Edam, Cheddar, Brie y Roquefort 7,90€
- Gluten* JAMÓN IBÉRICO con aceite de oliva 8,50€

Especiales

- Gluten, lácteos* QUESADILLA de pollo con verduritas, mozzarella, guacamole, cebolla y tomate concassé 10,50€
- Lácteos*  HAMBURGUESA de ternera con queso, cebolla caramelizada, beicon y salsa barbacoa (suplemento foie 3,00€) 12,50€
- Lácteos, huevo,* soja  HAMBURGUESA de pollo de corral con cebolla caramelizada, queso, beicon y alioli de soja 12,50€
- Soja*  HAMBURGUESA de soja texturizada, mezclum y cebolla caramelizada con alioli de soja 11,50€
- Gluten, huevo* BURRITO de secreto de cerdo ibérico con cebolla caramelizada y mayonesa de berenjena ahumada 10,80€
- Gluten* BURRITO de pollo a baja temperatura con mezclum, cebolla caramelizada y alioli de soja 10,80€
- Moluscos*  MEJILLONES PICANTONES con salsa de tomate al curry 12,00€

Postres

- Lácteos, sulfitos,* nueces   MOUSSE DE CUAJADA con frutos rojos (o con nueces) 3,90€
- Lácteos, sulfitos,* huevo  NATILLA DE QUESO con crujiente de galleta salada 3,90€
- Lácteos*  HELADO DE VAINILLA con chocolate caliente 3,90€
- Sulfitos*   DIGESTIVO DE GINEBRA 3,90€
- Sulfitos, lácteos,* huevo  TORRIJA de brioche caramelizada con helado de vainilla 4,90€
- Sulfitos, nueces,* huevo, lácteos  TARTA de zanahoria con chocolate caliente 4,90€
-   COULANT de chocolate negro con helado de vainilla 4,90€
- Gluten, soja,* frutos de cáscara  BROWNIE de chocolate con avellanas 4,90€
- Sulfitos, lácteos*  SORBETE de mojito 4,90€

¿LO ACOMPAÑAS DE UN GIN - TONIC?



*Alérgenos indicados

Otras intolerancias consultar con el personal del establecimiento.

Nuestros pescados cumplen el R.D. 1420/2006.
Reglamento (UE) nº 1169/2011.

Todos los alimentos que ofrece este establecimiento pueden contener ingredientes alérgenos.

Establecimiento con información disponible en materia de alergias e intolerancias alimentarias.

Registro de turismo nº UR001017, conforme al Decreto Foral 56/2013.